DJALMA TEIXEIRA BENEVIDES, Matrícula nº 200310, ANDRÉ
AGUIAR MAGALHÃES, Matrícula nº 38918, FRANCISCO FERREIRA
LIMA, Matrícula nº 91500, concedendo-lhes 4½ (quatro e meia) diárias
no valor unitário de R$ 210,06 (duzentos e dez reais e seis centavos),
totalizando R$ 945,27 (novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e
sete centavos) para cada um, no período de 28 de setembro a 02 de
outubro de 2009; e DJALMA SOBREIRA DANTAS JÚNIOR, Matrícula
nº 2235, concedendo-lhe 3 ½ (três e meia) diárias no valor unitário de
R$ 199,55 (cento e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos),
totalizando R$ 698,42 (seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e
dois centavos), no período de 28 de setembro a 01 de outubro de 2009
para viajarem às Comarcas de Iguatu e Quixadá, a fim de procederem
vistorias em processos envolvendo trabalhos do Mutirão Carcerário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.